



**Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej
EZ.272.022.2017**

Wrocław, dn. 01.09.2017r.

EZI ... *N. G. J.* 117

Dotyczy: pytań do przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń medycznych - realizacja projektu nr: POIS.09.01.00-00-0121/16 pn. *Utworzenie centrum urazowego dla dzieci poprzez doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Dolnośląskim Szpitalu Specjalistycznym im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej we Wrocławiu* (sygnatura sprawy EZ/207/EM/17).

W związku z pytaniami zadany w ww. postępowaniu:

Dotyczy Karty parametrów technicznych dla zadania nr 2 - Aparat USG

1. „Opis techniczno-jakościowy – pkt. 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat USG renomowanego japońskiego producenta wyposażony w monitor z ekranem LED?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań określonych przez Zamawiającego m.in. w „Karcie parametrów”, stanowiącej integralną część SIWZ. Zapisy SIWZ pozostają bez mian.

2. „Opis techniczno-jakościowy – pkt. 9

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat USG renomowanego japońskiego producenta bez możliwości automatycznej orientacji obrazu w pionie?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań określonych przez Zamawiającego m.in. w „Karcie parametrów”, stanowiącej integralną część SIWZ. Zapisy SIWZ pozostają bez mian.

3. „Opis techniczno-jakościowy – pkt. 16

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat USG renomowanego japońskiego producenta wyposażony w jedno gniazdo USB 3.0 oraz wyjście video typu HDMI?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań określonych przez Zamawiającego m.in. w „Karcie parametrów”, stanowiącej integralną część SIWZ. Zapisy SIWZ pozostają bez mian.

4. „Opis techniczno-jakościowy – pkt. 19

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat USG renomowanego japońskiego producenta umożliwiający zapis obrazów w formacie DICOM, BMP, TIFF i JPEG?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań określonych przez Zamawiającego m.in. w „Karcie parametrów”, stanowiącej integralną część SIWZ. Zapisy SIWZ pozostają bez mian.

5. „Opis techniczno-jakościowy – pkt. 20

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat USG renomowanego japońskiego producenta umożliwiający zapis filmów w formacie DICOM, AVI i MOV?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań określonych przez Zamawiającego m.in. w „Karcie parametrów”, stanowiącej integralną część SIWZ. Zapisy SIWZ pozostają bez mian.

6. „Opis techniczno-jakościowy – pkt. 24

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat USG renomowanego japońskiego producenta wyposażony w głowicę convex, której kąt skanowania wynosi 75 stopni?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań określonych przez Zamawiającego m.in. w „Karcie parametrów”, stanowiącej integralną część SIWZ. Zapisy SIWZ pozostają bez mian.

UWAGA!

W związku z powyższym Zamawiający zmienia odpowiedź udzieloną w dniu 11.08.2017r. pismem znak EZ/15843/17 pkt 11 ww. pisma, w części dotyczącej poniższej treści:

Dotyczy Zadania nr 2 - Aparat USG

11. „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na aparat ultrasonograficzny wysokiej klasy renomowanego producenta, którego głównym przeznaczeniem jest zastosowanie na Szpitalnym Oddziale Ratunkowym nie spełniającym w pełni następujących parametrów technicznych:

- **automatyczna orientacja obrazu w pionie;**
- gniazdo display zamiast DVI-I. Oba gniazda są gniazdami cyfrowymi. Istnieje możliwość podłączenia przejściówki display do DVI-I;
- format obrazów: VRD zamiast BMP, PNG, Native;
- format filmów: AVI zamiast MPEG4-V2 oraz MS-Video1;
- szerokość głowicy 39 mm zamiast 38 mm;
- głowica liniowa wyposażona w przyciski sterujące aparatem w czasie zabiegów;
- elektroniczna, wieloczęstotliwościowa głowica liniowa o częstotliwości pracy 6,5 – 18 MHz zamiast 6-13 MHz;
- kąt widzenia głowicy convexowej 60 stopni zamiast 90 stopni;
- elektroniczna, wieloczęstotliwościowa głowica convexowa o częstotliwości pracy 1,6-5,6 MHz zamiast 3-6 MHz.

W zamian za to Wykonawca złoży ofertę na urządzenie posiadające użyteczne funkcje mające zastosowanie w warunkach Szpitalnego Oddziału Ratunkowego takie jak :

- Wbudowana w aparat część dydaktyczna pozwalająca na wyświetlanie na ekranie pełnych procedur mających zastosowanie w blokadach przewodowych takich jak blokada splotu ramiennego z dostępu pomiędzy mięśniami pochyłymi, podobojczykowa, nadobojczykowa a także w procedurach takich jak BLUE, FAST, FEEL. Wyświetlanie pozycji pacjenta, anatomii oraz referencyjnego obrazu sonoanatomicznego oraz proponowaną technikę prowadzenia igły;
- System nawigacji ułatwiający prowadzenie igły w tkankach poprzez jej wizualizację na ekranie monitora. Urządzenie wskazuje właściwą trajektorię igły w technikach (in plane oraz out of plane) oraz aktualne położenie igły kodując właściwym kolorem jej położenie. Możliwość pracy z igłami o różnych rozmiarach i długościach mającymi zastosowanie w inwazyjnych procedurach w warunkach Szpitalnego

sporządziła: Marta Nowicka
sprawdziła: Ewelina Rak

Oddziału Ratunkowego.”

Odpowiedź: Zmiana odpowiedzi dotyczy poniższego zapisu w związku z odpowiedzią na pytanie nr 2 w niniejszym piśmie, pozostałe udzielone odpowiedzi pozostają bez zmian

AD. automatyczna orientacja obrazu w pionie – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu nie spełniającego powyższego wymogu tj. **automatyczna orientacja obrazu w pionie**, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań zamawiającego określonych m.in. w „Karcie parametrów”, stanowiącej integralną część SIWZ. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian


W związku z powyższymi zmianami Zamawiający informuje, iż w oparciu o art. 12a ust. 1 i 2 ustawy Zamawiający **przedłuży termin składania i otwarcia ofert na dzień 19.09.2017r. godziny i miejsca pozostają bez zmian.**

Wobec powyższych zmian dokonanych w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 4a ustawy zmienia treść „Sprostowania / Ogłoszenia zmian lub dodatkowych informacji”. W załączeniu „Sprostowanie / Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji” uwzględniające powyższe zmiany, stanowiące integralną część SIWZ.

Zamawiający przypomina o zapisie pkt. 11 Rozdziału XI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Exploatacyjnych

mgr inż. Katarzyna Kapuścińska

sporządziła: Marta Nowicka 
sprawdziła: Ewelina Rak

